
Grand Prix TTC Praha
U19

21. 10. 2023
Hráno společně s kategoriíemi U21, U17 a U13. Pro každou kategorii vyhodnoceno samostatné
pořadí.

Prezence
Jméno Oddíl Rok. nar. Žebř.

1 Horčík Jan TTC Klánovice 2009 141

2 Knotek Václav TTC Praha 2013 164

3 Chloupek Štěpán TJ Sokol Všetaty 2006 56

4 Štich František TJ Sokol Všetaty 2007 59

5 Hanišák Lukáš TJ Aero Odolená Voda 2012 128

6 Kavala Jakub TJ Sokol Všetaty 2007 117

7 Dupač Adam TTC Dřínov 2005 99N

8 Bureš Adam TTC Praha 2013 154

9 Horčák Vojtěch TTC Klánovice 2008 29

10 Feriová Rozálie TJ Sokol Dřínov 2006 35

11 Rybář Milan SKST Úvaly 2012 N

12 Bašta Jáchym TTC Praha 2011 49

13 Farný Dominik TTC Klánovice 2011 N

14 Hrubý Tomáš TTC Klánovice 2009 28

15 Přenosil Kukáš TTC Brandýs n. L. 2013 N

16 Horčák Zdeněk TTC Klánovice 2010 60

17 Pála František TJ Sokol Všetaty 2012 152

18 Luzar Jonáš TJ Sokol Všetaty 2011 158



Dvouhra

Skupina A

1 2 3 4 Body Poř.

1. Hrubý Tomáš
TTC Klánovice

xxxxx 3:0 1:3 3:0 5 2.

2. Hanišák Lukáš
TJ Aero Odolená Voda

0:3 xxxxx 0:3 3:0 4 3.

3. Chloupek Štěpán
TJ Sokol Všetaty

3:1 3:0 xxxxx 3:0 6 1.

4. Knotek Václav
TTC Praha

0:3 0:3 0:3 xxxxx 3 4.

Hrubý -  Knotek  3:0(2,7,5),  Hanišák  -  Chloupek 0:3(-1,-6,-8),  Knotek  -  Chloupek 0:3(-6,-7,-6),
Hrubý - Hanišák 3:0(11,9,9), Hanišák - Knotek 3:0(5,2,9), Chloupek - Hrubý 3:1(7,7,-10,9)

Pořadí skupiny A
1. Štěpán Chloupek - TJ Sokol Všetaty, 2. Tomáš Hrubý - TTC Klánovice, 3. Lukáš Hanišák - TJ
Aero Odolená Voda, 4. Václav Knotek - TTC Praha

Skupina B

1 2 3 4 Body Poř.

1. Horčák Vojtěch
TTC Klánovice

xxxxx 3:0 3:0 3:0 6 1.

2. Přenosil Lukáš
TTC Brandýs n. L.

0:3 xxxxx 0:3 3:0 4 3.

3. Dupač Adam
TTC Dřínov

0:3 3:0 xxxxx 3:0 5 2.

4. Pála František
TJ Sokol Všetaty

0:3 0:3 0:3 xxxxx 3 4.

Horčák V. - Pála 3:0(5,11,2), Přenosil - Dupač 0:3(-7,-6,-6), Pála - Dupač 0:3(-10,-3,-4), Horčák V. -
Přenosil 3:0(4,6,6), Přenosil - Pála 3:0(8,3,8), Dupač - Horčák V. 0:3(-15,-7,-5)

Pořadí skupiny B
1.  Vojtěch Horčák – TTC Klánovice,  2.  Adam Dupač -  TTC Dřínov,  3.  Lukáš  Přenosil  -  TTC
Brandýs n. L., 4. František Pála - TJ Sokol Všetaty



Skupina C

1 2 3 4 5 Body Poř.

1. Feriová Rozálie
TJ Sokol Dřínov

xxxxx 3:0 3:0 3:0 3:1 8 1.

2. Horčík Jan
TTC Klánovice

0:3 xxxxx 3:0 3:0 0:3 6 3.

3. Bureš Adam
TTC Praha

0:3 0:3 xxxxx 2:3 0:3 4 5.

4. Rybář Milan
SKST Úvaly

0:3 0:3 3:2 xxxxx 0:3 5 4.

5. Štich František
TT Sokol Všetaty

1:3 3:0 3:0 3:0 xxxxx 7 2.

Horčík - Štich 0:3(-4,-2,-4), Bureš - Rybář 2:3(-7,4,7,-9,-13), Štich - Bureš 3:0(7,6,6), Feriová -
Horčík  3:0(6,6,5),  Bureš  -  Feriová  0:3(-8,-4,-3),  Rybář  -  Štich  0:3(-3,-6,-6),  Feriová  -  Rybář
3:0(2,2,5), Horčík - Bureš 3:0(9,8,7), Rybář - Horčík 0:3(-8,-10,-10), Štich - Feriová 1:3(-9,11,-7,-7)

Pořadí skupiny C
1. Rozálie Feriová - TJ Sokol Dřínov, 2. František Štich - TJ Sokol Všetaty, 3. Jan Horčík - TTC
Klánovice, 4. Milan Rybář - SKST Úvaly, 5. Adam Bureš - TTC Praha

Skupina D

1 2 3 4 5 Body Poř.

1. Bašta Jácham
TTC Praha

xxxxx 3:0 3:0 3:0 3:0 8 1.

2. Farný Dominik
TTC Klánovice

0:3 xxxxx 0:3 0:3 0:3 4 5.

3. Luzar Jonáš
TJ Sokol Všetaty

0:3 3:0 xxxxx 0:3 0:3 5 4.

4. Kavala Jakub
TJ Sokol Všetaty

0:3 3:0 3:0 xxxxx 2:3 6 3.

5. Horčák Zdeněk
TTC Klánovice

0:3 3:0 3:0 3:2 xxxxx 7 2.

Farný - Horčák Z. 0:3(-8,-6,-7), Luzar - Kavala 0:3(-3,-8,-6), Horčák Z. - Luzar 3:0(5,8,8), Bašta -
Farný 3:0(2,2,5), Luzar - Bašta 0:3(-4,-3,-4), Kavala - Horčák Z. 2:3(-7,9,9,-9,-8), Bašta - Kavala
3:0(4,9,9), Farný - Luzar 1:3(-6,14,-6,-4), Kavala - Farný 3:0(3,1,2), Horčák Z. - Bašta 0:3(-2,-1,-5)

Pořadí skupiny D
1. Jácham Bašta - TTC Praha, 2. Zdeněk Horčák - TTC Klánovice, 3. Jakub Kavala - TJ Sokol
Všetaty, 4. Jonáš Luzar - TJ Sokol Všetaty, 5. Dominik Farný - TTC Klánovice 

Čtvrtfinále
Chloupek - Štich 1:3(-7,7,-11,-8), Dupač - Bašta 1:3(-9,-11,9,-4), Feriová - Hrubý 2:3(-8,-9,9,10,-9),



Horčák Z. - Horčák V. 0:3(-8,-9,-7)
Semifinále
Štich - Bašta 3:0(7,7,3), Hrubý - Horčák V. 3:1(-8,4,9,10)

Finále
Štich - Hrubý 3:0(7,8,7)

O 3. místo
Bašta - Hročák V. 3:2(-7,8,-4,12,4)

O 5. až 8. místo
Chloupek - Dupač 3:1(5,5,-10,7), Feriová - Horčák Z. 3:0(6,11,8)

O 5. místo
Chloupek - Feriová 3:1(10,-9,7,8)

O 7. místo
Dupač - Horčák Z. 0:3(-5,-6,-9)

O 9. až 18. místo - předkola
Rybář - Farný 3:1(-8,8,6,5), Luzar - Bureš 3:1(10,12,-6,3)

O 9. až 16. místo
Hanišák -  Rybář 3:0(9,13,9),  Pála -  Kavala 1:3(-7,-9,4,-6),  Horčík -  Knotek 3:0(5,9,8),  Luzar -
Přenosil 3:1(12,-8,9,8)

O 9. až 12. místo 
Hanišák - Kavala 0:3(-2,-6,-9), Horčík - Luzar 3:1(7,7,-11,7)

O 9. místo
Kavala - Horčík 3:1(7,8,-7,5)

O 11. místo
Hanišák - Luzar 3:0(2,5,5)

O 13. až 16. místo
Rybář - Pála 0:3(-9,-12,-9), Knotek - Přenosil 0:3(-7,-6,-8)

O 13. místo
Pála - Přenosil 0:3(-7,-7,-5)

O 15. místo
Rybář - Knotek 3:1(-7,5,7,9)

O 17. místo
Farný - Bureš 0:3(-8,-6,-6)

Pořadí dvouhry U21 a U19
1. František Štich – TJ Sokol Všetaty, 2. Tomáš Hrubý - TTC Klánovice, 3. Jáchym Bašta - TTC
Praha, 4. Vojtěch Horčák – TTC Klánovice, 5. Štěpán Chloupek - TJ Sokol Všetaty, 6. Rozálie
Feriová - TJ Sokol Dřínov, 7. Zdeněk Horčák - TTC Klánovice, 8. Adam Dupač - TTC Dřínov,  9.
Jakub Kavala – TJ Sokol Všetaty, 10. Jan Horčík - TTC Klánovice, 11. Lukáš Haničák - TJ Aero



Odolená Voda, 12. Jonáš Luzar - TJ Sokolo Všetaty, 13. Lukáš Přenosil - TTC Brandýs n. L., 14.
František Pála - TJ Sokol Všetaty, 15. Milan Rybář - SKST Úvaly, 16. Václav Knotek - TTC Praha,
17. Adam Bureš - TTC Praha, 18. Dominik Farný - TTC Klánovice

Pořadí dvouhry U17
1.  Tomáš  Hrubý  -  TTC Klánovice,  2.  Jáchym Bašta  –  TTC Praha,  3.  Zdeněk  Horčák  -  TTC
Klánovice, 4. Jan Horčík - TTC Klánovíce, 5. Lukáš Hanišák - TJ Aero Odolená Voda, 6.  Jonáš
Luzar - TJ Sokolo Všetaty, 7. Lukáš Přenosil - TTC Brandýs n. L., 8. František Pála - TJ Sokol
Všetaty, 9. Milan Rybář - SKST Úvaly, 10. Václav Knotek - TTC Praha, 11. Adam Bureš - TTC
Praha, 12. Dominik Farný - TTC Klánovice

Pořadí dvouhry U13
1. Jáchym Bašta – TTC Praha, 2. Lukáš Hanišák - TJ Aero Odolená Voda, 3. Jonáš Luzar - TJ Sokol
Všetaty, 4. Lukáš Přenosil - TTC Brandýs n. L., 5. František Pála - TJ Sokol Všetaty, 6. Milan
Rybář - SKST Úvaly, 7. Václav Knotek - TTC Praha, 8. Adam Bureš - TTC Praha, 9. Dominik
Farný - TTC Klánovice

Čtyřhra

Čtvrtfinále
Horčák V. - Hrubý - bay,  Kavala, Dupač - Hanišák, Knotek 3:0(6,7,7), Bašta, Bureš - Přenosil,
Rrybář 3:0(6,7,5), Horčák Z., Horčík - bay

Semifinále
Horčák V., Hrubý - Kavala, Dupač 2:3(-6,10,5,-6,-10), Bašta, Bureš - Horčák Z., Horčík 1:3(6,-8,-
6,-7)

Finále
Kavala, Dupač - Horčák Z., Horčík 3:0(11,5,9)

O 3. místo
Horčák V., Hrubý - Bašta, Bureš 3:1(4,-9,4,4)

O 5. místo
Hanišák, Knotek - Přenosil, Rybář 2:3(-9,10,-10,11,-10)

Pořadí čtyřhry U21 a U19
1. Jakub Kavala (TJ Sokol Všetaty) a Adam Dupač (TJ Sokol Dřínov), 2. Zdeněk Horčák  a Jan
Horčík (oba TTC Klánovice), 3. Vojtěch Horčák a Tomáš Hrubý (oba TTC Klánovice),  4. Jáchym
Bašta a Adam Bureš (oba TTC Praha), 5. Lukáš Přenosil (TTC Brandýs n. L.) a Milan Rybář (SKST
Úvaly), 6. Lukáš Hanišák (TJ Aero Odolená Voda) a Václav Knotek (TTC Praha)

Pořadí čtyřhry U17
1. Zdeněk Horčák  a Jan Horčík (oba TTC Klánovice), 2. Jáchym Bašta a Adam Bureš (oba TTC
Praha), 3. Lukáš Přenosil (TTC Brandýs n. L.) a Milan Rybář (SKST Úvaly), 4. Lukáš Hanišák (TJ
Aero Odolená Voda) a Václav Knotek (TTC Praha)

Pořadí čtyřhry U13
1. Jáchym Bašta a Adam Bureš (oba TTC Praha), 3. Lukáš Přenosil (TTC Brandýs n. L.) a Milan
Rybář (SKST Úvaly), 4. Lukáš Hanišák (TJ Aero Odolená Voda) a Václav Knotek (TTC Praha)


